ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 8 . I О . 2 О I 4 NQ 1815 -ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
ЗаконодательногоСобрания
Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд­

ловекой области:

1. Государственное автономное образовательное учреждение среднего

профессионального образования Свердловекой области «Нижнетагиль­

ский техникум информационных технологий, сервиса и предпринима­

тельства «СамородоК>> за большой вклад в подготовку квалифициро­

ванных специалистов.

2. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Сверд­

ловекой области «Кадетская школа-интернат «Свердловский кадетский

корпус имени капитана I ранга М.В.Банных» за большой вклад в пат­
риотическое воспитание подрастающего поколения.

3. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердлов­

екай области «Противотуберкулезный диспансер NQ 3» (город Нижний
Тагил) за большой вклад в оказание медицинской помощи населению

Свердловекой области.

4. Государственное унитарное предприятие Свердловекой области «Сов­

хоз «Сухоложский» (село Курьи Сухоложекого района) за большой

вклад в развитие агропромышленного комплекса Свердловекой об­

ласти.

5. Думу Качканарекого городского округа за большой вклад в развитие
местного самоуправления в Свердловекой области.

2

6. Крестьянское хозяйство Аникьева Анатолия Владимировича (город По­
левской) за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса

Свердловекой области .

7. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред­
няя общеобразовательная школа NQ 167» (город Екатеринбург) за боль­
шой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

8. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение культуры до­

полнительного образования детей «детская художественная школа>>
(городской округ Верхняя Пышма) за большой вклад в художественное
образование подрастающего поколения.

9. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образо­

вания детей «Детская школа искусств» (город Качканар) за большой

вклад в эстетическое восnитание подрастающего поколения.

1 О. Нижнетагильский технологический институт (филиал) федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Уральский федеральный университет

имени первого Президента России Б .Н.Ельцина» за большой вклад в

подготовку высококвалифицированных специалистов.

11. Общество с ограниченной ответственностью «Племенной птицевод­

ческий репродуктор «Свердловский)) (деревня Баранникова Камышлов­

екого района) за большой вклад в развитие агропромышленного ком­

плекса Свердловекой области.

12. Общество с ограниченной ответственностью «Старт» (город Каменск­
Уральский) за большой вклад в развитие агропромышленного комплек­

са Свердловекой области.

13. Федеральное казенное предприятие «Нижнетагильский институт испы­

тания металлов» за большой вклад в социально-экономическое разви­

тие Свердловекой области.

Председатель

ЗаконодательногоСобра Л.В .Бабушкина

		2014-11-05T16:17:52+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович